HEAVY-E2-AB
Werkraumbecken aus Edelstahl mit Hahnbank und Auffangbehälter
Modell Bezeichnung B x H x T in
mm
Artikel-Nr.
HEAVY-E2-AB-1000-0 ohne Hahnloch 1000 x 850 x 700 333126
HEAVY-E2-AB-1000-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1000 x 850 x 700 333127
HEAVY-E2-AB-1000-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 500mm 1000 x 850 x 700 333128
HEAVY-E2-AB-1000-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 250mm 1000 x 850 x 700 333129
HEAVY-E2-AB-1200-0 ohne Hahnloch 1200 x 850 x 700 333130
HEAVY-E2-AB-1200-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1200 x 850 x 700 333131
HEAVY-E2-AB-1200-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 500mm 1200 x 850 x 700 333132
HEAVY-E2-AB-1200-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 250mm 1200 x 850 x 700 333133
HEAVY-E2-AB-1600-0 ohne Hahnloch 1600 x 850 x 700 333134
HEAVY-E2-AB-1600-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1600 x 850 x 700 333135
HEAVY-E2-AB-1600-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 500mm 1600 x 850 x 700 333136
HEAVY-E2-AB-1600-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 250mm 1600 x 850 x 700 333137
Material
nichtrostender Stahl
Werkstoff-Nr.
1.4301
Materialdicke
1,5mm
Oberfläche
geschliffen
HEAV Y- E2-AB Werkraumbecken mit  herausziehbarem Auf fangbehälter
Mit  Hahnbank aus Ede ls tah l  au f  V ierkant rohr- Unterges te l l  m i t  N ive l l ie r füssen mi t  Wandabzugss icherung
mi t  Gef ä l le zum in ternen Ab lau f  in e inen Auf fangbehä l ter  mi t  Sch lammfangeimer,  Auf fangbehä l ter  zum
Ent leeren des Sch lammfangeimers nach vorn w ie e ine Schub lade herausziehbar,  ohne d ie
Ab lau f verb indung zu lösen .
mi t  3 - se i t igem
Rand 50mm
mi t  h in terer  Hahnbank 100mm
Beckenhöhe 250mm
Hinweis:  S iphon /  Geruchsverschluss bauseits
223